REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL n° 7 Carbonia

Determinazione Dirigenziale n®

20

23 SET.201

del

Oggetto:Autorizzazione tirocinio obbligatorio per I'Esame di Stato:dr.ssa Zara Franca.

| Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali il quale,

PREMESSO

ACCERTATO

ACQUISITO

RITENUTO

per i motivi esposti in premessa:

che con nota prot.n.18060 del 23 luglio 2013, la dr.ssa Zara Franca,
riferimento alla Convenzione in essere tra IAzienda U.S.L.n°7 e 'Universia di
Cagliari, richiede alla Direzione Aziendale autorizzazione per un tirocinio
obbligatorio per 'esame di Stato;

l'obbligo, ai sensi dell'art.18 L 196/97 dei soggetti promotori o degli stessi
tirocinanti,la copertura assicurativa contro gli infortuni sul favoro e per le
responsabilita civili;

in conformita alle disposizioni citate nel precedente paragrafo, il progetto
formativo rilasciato dall'universita di Cagliari agli atti det servizio;

di autorizzare con regolare nullaosta della Direzione Sanitaria, il parere
favorevole del dr. Pirastu Roberto direttore del DSMD e del Responsabile
del CSM de! P.O Sirai, il tirocinio obbligatoric per I'Esame di Stato della dr.ssa
Zara Franca, che si dovra rapportare al Responsabile della struttura di cui
trattasi, per concordare le modalita organizzative;

DETERMINA

«+ di autorizzare il tirocinio obbligatorio per I'Esame di Stato della dr.ssa Zara Franca, presso il CSM del

P.O. Sirai;

¢ didare atto che il presente provvedimento non determina spese a carico dell'azienda.

AAGG \ %Lu CRA A
{\_‘
i

Affari Generali
4 Jeresa Garau)




REGIOME AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Asl n? 7 Carbonia

11 Responsabile del Servizio Affari Generali,
Attesta che la Determinazione

YA Y
n, ﬁ}i}ﬂ del 23 SET.7003

& stata pubblicata

nell’ Albo pretorio dell’Azienda USL n. 7
p -7 011, 2013

épartire dal 13 SET. 2013 al

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Determinazioni del sito www.aslcarbonia,it




